
令和 7年 4月 7日 

 

｢JA バンクアプリ アプリケーション・プライバシーポリシー｣の変更について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

信用事業における定型約款の取扱いに関して、｢JA バンクアプリ アプリケーショ

ン・プライバシーポリシー｣については、本規定にかかる改正を令和 7年 5月 7日(水)

に予定しています。具体的な改正内容等については、ＪＡバンクホームページ内のＪ

Ａバンクアプリ特設ページ（https://www.jabank.org/app/）をご参照ください。 

以上 


